ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070
5 августа 2017 года

РЕШЕНИЕ № 34/129
	О составе контрольно-ревизионной службы при избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район Алтайского края

В соответствии с Положением о контрольно-ревизионной службе при избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, утвержденным решением комиссии от 05.07.2017 №  23/36  избирательная комиссия муниципального образования Топчихинский район Алтайского края решила:
1. Создать контрольно-ревизионную службу при избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район Алтайского края в следующем составе:
	1.
	Трусов Евгений Дмитриевич
	- заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, руководитель контрольно-ревизионной службы;

	2.
	Осинцева

Ольга Николаевна
	- член избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район с правом решающего голоса, заместитель руководителя контрольно-ревизионной службы при Избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район;

	Члены контрольно-ревизионной службы

	3.
	Сухих Наталья Александровна
	- главный контролер-ревизор комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Топчихинского района (по согласованию);

	4.
	Улезко

Евгений Александрович
	- начальник полиции МО МВД России «Топчихинский» (по согласованию);

	5.
	Шишкин Павел Алексеевич
	- член избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район с правом решающего голоса.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике Избирательная комиссия.

	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева